
2017 ＡＺテクニカルカップ　第1戦

総合順位

【女子アルパイン】

ビブ 名前
ミドルターン フリーライディング ショートノックダウン

総合順位総合計

【小中学生】
2017年1月15日

ビブ 名前
ミドルターン フリーライディング ショートノックダウン

合計 順位 合計 順位 合計 順位
総合計

258 5

247 8

771

3

258 2 254 6

751

258

11

7 12

5 八田　登生 ﾊｯﾀ ﾄｵｲ 243 11 248 11 258 5

粟倉　響大 ｱﾜｸﾗ ﾋﾋﾞｷ 245 9 246 12 258 5 749

749

4

771 5

10

21 小谷　玲愛 ｺﾀﾆ ﾚｱ 262 1 262 1 276 1 800 1

244 10 249

合計 順位 合計 順位合計 順位

755 95

6 258ｶﾂﾊﾗ ｼｳ

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ

ﾊﾔｼ ﾘｸﾄ

ｲﾂﾞﾁ ﾔﾏﾄ

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ

2

250 9

6

770 7

760 8

2 258 2

6 257 4

786

2 259 1 258 5

776

775

2

251 8 276 1 792

270 2

264 3 3

柳澤　釉

牛山　あずみ

11

2

9

4

10

5

242 12 254 6 264

258 5

256 5 257 4 258 5

258

255

10

住永　翔吾 ｽﾐﾅｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 265 1 1

ｳｼﾔﾏ ｱｽﾞﾐ

2588 山室　音逢

6

1

ﾔﾏﾑﾛ ﾉｱ

ｶﾅｻﾞﾜ ﾓｶ

ｳｼﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

255

258

12

3

金澤　木香

牛山　稜太

勝原　獅羽

柳澤　怜空

林　陸翔

井土　大和


